כפי שעולה מההודעה, ארכה זו תקפה רק באשר להגשת דו"חות כספיים ומילוליים המתייחסים לשנת 2007.

◆ עפ"י ההודעה, באשר לעמותות שאינן מבקשות אישור ניהול תקין, ניתנה ארכה להגשת הדו"חות הכספיים והמילוליים המתייחסים לשנת 2007 עד לתאריך 31.12.2008.

◆ בהתאם לסעיפים 36(ד) ו-37 לחוק העמותות, תש"ם - 1980, אשר נכנסו לתוקף במסגרת תיקון מס' 10 לחוק מיום 21.6.2007, על עמותה להגיש דו"חות כספיים ומילוליים לא יאוחר מיום 30 ביוני בשנה שלאחר תום תקופת הדו"ח.

◆ בהתאם לסעיף 36(ד) הנ"ל, קיימת סמכות לרשם העמותות להאריך את המועד להגשת הדו"ח הכספי והמילולי.

נחתם הסכם בין המערער לבין החברה ביום 1.1.99 (להלן - "ההסכם"), על פיו מכר המערער נכסים שבמרפאת השיניים ומוניטין בסך 2 מליון ₪. בדו"ח לשנת המס 1999, אשר הוגש למשיב ב-1.11.2000, דיווח המערער על מכירת המוניטין הנ"ל. המשיב לא קיבל את טענת המערער, כי מדובר במכירת מוניטין והמערער חויב במס רווח הון כקבוע בסעיף 88 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן - "הפקודה"), בשיעור מס מלא של 50%. במועד הרלבנטי שיעור המס למעשה שהיה מחויב בו המערער, לו היה המשיב מקבל את עמדתו בדבר מכירת המוניטין, היה של כ-10%, כך בשל הגדרת "סכום אינפלציוני" שבסעיף 88 לפקודה. המערער חלק על קביעת המשיב. על כך נסוב הערעור.

◆ המערער טען, כי הגיע להסכם עם המשיב בדבר שנת המס נשואת הערעור בשאלת המוניטין.

♦ העורר מכר דירת מגורים מזכה (להלן: "הדירה") העורר נמנע מלבקש פטור ממס שבח, בהניחו כי במכירת הדירה גלום מס נמוך, לאחר ניכוי ההוצאות שהוציא לפיתוח ולבניית הדירה, שמכירה זו לא תמנע ממנו לקבל פטור במכירת דירה אחרת שהמס לגביה עשוי להיות גבוה יותר. העורר לא ערך שומה עצמית על פי סעיף 73(א)(2) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה) תשכ"ג-1963 (להלן: "החוק") הכוללת חישוב מפורט של שומת המס. בהצהרה שהגיש העורר למשיב פירט, כי הדירה נמכרה במחיר של 565,800 ₪. המשיב לא קיבל את השווי המוצהר והגדילו לסך 707,250 ₪. המשיב קבע לפי אומדנו את שיעור מס השבח החל על העורר. העורר הגיש השגה על שומת המס וביקש פטור בגין המכירה.